BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /ĐHCT-HTQT
                                 Cần Thơ,  ngày …  tháng …  năm 20…
V/v xin visa cho Khách nước ngoài.

  Kính gửi:  Cục Quản lý Xuất nhập cảnh, Bộ Công an.
Trường Đại học Cần Thơ kính đề nghị Cục Quản lý Xuất Nhập cảnh xem xét việc nhập cảnh của Khách nước ngoài đến làm việc tại Trường Đại học Cần Thơ (trong mối quan hệ hợp tác giữa trường Đại học Cần Thơ và Tổ chức/Viện/Trường…………, quốc gia…..) cụ thể như sau:

	STT
	Họ và tên

(Chữ in hoa)
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số loại hộ chiếu
	Chức vụ/ nghề nghiệp

	Gốc
	Hiện nay

	1.

	2

	3

Được nhập xuất cảnh Việt Nam một/nhiều lần, từ ngày …tháng… năm…đến ngày…tháng…năm…..

Với mục đích :……………………………………………………………………
Khách dự kiến tạm trú tại địa chỉ: ………………………điện thoại…………....
Cơ quan, tổ chức đón tiếp, quản lý: Khoa/ Viện………., Trường Đại học Cần Thơ.

Đề nghị Cục quản lý Xuất Nhập cảnh:

Thông báo đến Cơ quan đại diện Việt Nam (LSQ/ĐSQ Việt Nam) tại (nước ngoài) để cấp thị thực cho Khách.
Trân trọng cảm ơn

     HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu KHTH, HTQT.
HTQT-VISA01